
ISSN 1318-1327

Številka: 24/200914. december 2009

Ur. vestnik št.24/09

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

1. SKLEP o izvzemu nepremičnin v k.o. Veliki Vrh in v k.o. Gavce iz javnega dobra

2. SKLEP o prodaji nepremičnine v k.o. Šmartno ob Paki

3. SKLEP o menjavi delov nepremičnin  v k.o. Veliki Vrh in v k.o. Gavce

4.        SKLEP o izdaji  soglasja  k  imenovanju direktorja  Javnega zavoda MLADINSKI 

CENTER  Šmartno ob Paki 

5.       SKLEP O RAZREŠITVI  IN   IMENOVANJU ČLANA   NADZORNEGA  ODBORA 

          OBČINE  ŠMARTNO OB  PAKI 

6. SKLEP o izdaji soglasja k lastni ceni predelave bioloških odpadkov, lastni ceni za 

obdelavo mešanih komunalnih odpadkov v mehansko biološki obdelavi in lastni ceni 

odlaganja preostankov komunalnih odpadkov na odlagališču Bukovžlak

7. SKLEP o potrditvi programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske 

vode za leto 2010

8. SKLEP o potrditvi programa oskrbe s pitno vodo za leto 2010

9. SKLEP  o  potrditvi delitvene  bilance  Vrtca  Šoštanj    

10. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki 

za leto 2009

OBJAVLJAM
  - naslednje akte občine Šmartno ob Paki



14. december 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 24-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



14. december 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2009 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

       OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(uradno prečiščeno besedilo) /ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005) in 16. člena  
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
13/2006) na 22. seji  dne   30.11.2009 sprejel naslednji 

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k.o. Veliki Vrh in v 

k.o. Gavce iz javnega dobra

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje izvzem nepremičnin 
parc. št. 546/2, pot v izmeri 487 m2, vpisana v vložek št. 258, 
k.o. Veliki Vrh in parc. št. 455/1, pot v izmeri 487 m2, vpisana 
v vložek št. 277, k.o. Gavce, iz javnega dobra. Nepremičnini 
postaneta po izvzemu iz javnega dobra last Občine Šmartno 
ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 414-01-02/2009
Datum: 30.11.2009    

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(uradno prečiščeno besedilo) /ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005) in 16. člena  
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
13/2006) na 22. seji  dne   30.11.2009 sprejel naslednji

SKLEP
o prodaji nepremičnine v k.o. 

Šmartno ob Paki

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje prodajo dela stavbe 
številka 110.ES, z identifikacijsko številko 7.E, nestanovanjski 
del stavbe v 2. etaži v izmeri 126,60 m2, vpisan v podvložek 
št. 629/7, k.o. Šmartno ob Paki, ki je v lasti Občine Šmartno 

ob Paki.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 414-02-03/2009
Datum: 30.11.2009    

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(uradno prečiščeno besedilo) /ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005) in 16. člena  
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
13/2006) na 22. seji  dne   30.11.2009 sprejel naslednji

SKLEP
o menjavi delov nepremičnin  v k.o. Veliki Vrh 

in v k.o. Gavce

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje menjavo dela parc. 
št. 546/2, pot v izmeri 487 m2, vpisana v vložek št. ___, k.o. 
Veliki Vrh in dela parc. št. 455/1, pot v izmeri 487 m2, vpisana 
v vložek št. ___, k.o. Gavce, ki sta v lasti Občine Šmartno ob 
Paki, za del parc. št. 248/1, gozd v izmeri 52.234 m2 in del 
parc. št. 251, travnik v izmeri 1.134 m2, obe vpisani v vložek št. 
55, k.o. Gavce.  

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 414-02-04/2009
Datum: 30.11.2009    

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.



14. december 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 24-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 16. člena Statuta Javnega zavoda 
Mladinski  center Šmartno ob Paki (590/98) in  16. člena  Statuta  Občine 
Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/2006) na svoji  22. seji dne 30. 11. 
2009 sprejel naslednji 

SKLEP 
 o izdaji soglasja k imenovanju direktorja  
Javnega zavoda  MLADINSKI CENTER  

Šmartno ob Paki 

                                                  I.
Svet Občine Šmartno ob Paki daje soglasje k imenovanju g. 
Janeza Dvornika, roj. 11.12. 1956, stanujočega Mali Vrh 102, 
za direktorja JZ MC Šm./P. 
                                                  II.
Sklep začne veljati  z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku  MOV.

Številka: 032/16-2009
Datum:  30. 11. 2009                       

Župan:
Alojz  Podgoršek , s.r.

Na podlagi  32. a  člena  Zakona o lokalni  samoupravi  ( UPB -2,Uradni  list RS 
št. 94/2007, 27/2008- odl. US in 76/2008) in  40. člena Statuta Občine Šmartno 
ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/ 2006 ) je  Občinski svet Občine Šmartno ob 
Paki na  22. seji  dne 30.11. 2009 sprejel 

SKLEP 
       O RAZREŠITVI  IN   IMENOVANJU 

ČLANA   NADZORNEGA  ODBORA 
OBČINE  ŠMARTNO OB  PAKI 

   
                                                 I.
Franc  Šmerc, stan. Pogora  40 b Šmartno ob Paki se razreši  
funkcije  člana  Nadzornega odbora  Občine Šmartno ob Paki.

II.
Za  člana Nadzornega odbora  Občine Šmartno ob Paki  se 
imenuje  Alojz Slemenšek  stan.  Šmartno ob Paki   119 a.

III.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v  Uradnem 
vestniku MOV.

Številka: 032-15/2009  
Datum:   30.11. 2009

                                                                                       
Župan:

Alojz  Podgoršek, s.r. 

                                                                                      

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 11. člena Pravilnika o metodologiji 
za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS št. 63/2009) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 13/06) na svoji 22. seji dne 30.11.2009 sprejel

SKLEP
o izdaji soglasja k lastni ceni predelave 

bioloških odpadkov, lastni ceni za obdelavo 
mešanih komunalnih odpadkov v mehansko 

biološki obdelavi in lastni ceni odlaganja 
preostankov komunalnih odpadkov na 

odlagališču Bukovžlak

1. člen
Svet občine Šmartno ob Paki izda soglasje k predlaganim 
cenam za nove storitve v okviru regijskega centra za ravnanje 
z odpadki Celje in sicer:
-  lastni ceni predelave bioloških odpadkov, ki je 0,08009 

EUR/kg,
-  lastni ceni za obdelavo mešanih komunalnih odpadkov v 

mehansko biološki obdelavi, ki je 0,07448 EUR/kg,
-  lastni ceni odlaganja preostankov komunalnih odpadkov 

na odlagališču Bukovžlak, ki je 0,06220 EUR/kg.

2. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa prenehata veljati:
- Sklep o izdaji soglasja k predlagani lastni ceni predelave 
bioloških odpadkov in povprečni ceni predelave in obdelave 
mešanih komunalnih odpadkov in odlaganja preostanka na 
regijskem centru za ravnanje z odpadki v Celju (Uradni vestnik 
MOV, št. 16/09) in
- Sklep o izdaji soglasja k predlaganima povprečni ceni prevoza 
odpadkov na regijsko odlagališče ter odlaganja odpadkov na 
regijskem odlagališču Bukovžlak (Uradni vestnik MOV, št. 
16/09)

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 354-001-03/2009
Datum: 30.11.2009

                                                                                  
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.



14. december 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2009 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 17. in 19. člena Pravilnika o nalogah, 
ki se izvajajo v okviru obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode (Uradni list RS št. 109/2007 in 
33/2008) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
13/06) na svoji 22. seji dne 30.11.2009 sprejel

SKLEP
o potrditvi programa odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne in padavinske vode za 

leto 2010

I.
Potrdi se program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne 
in padavinske vode za leto 2010, ki ga je izdelal izvajalec javne 
službe Komunalno podjetje Velenje, d.o.o., v oktobru 2009 in 
je priloga temu sklepu.

II.
Izvajalec javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske vode, Komunalno podjetje Velenje, d.o.o., mora 
občini Šmartno ob Paki posredovati kopijo letnega poročila o 
odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske vode za leto 
2009, ki ga bo skladno z 19. členom Pravilnika o nalogah, ki se 
izvajajo v okviru obvezne občinske gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode 
posredoval na pristojno Ministrstvo do 31.3.2010.

III.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 354-001-01/2009
Datum:  30.11.2009

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 28. člena Pravilnika o oskrbi s pitno 
vodo (Uradni list RS št. 35/2006) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 13/06) na svoji 22. seji dne 30.11.2009 sprejel

SKLEP
o potrditvi programa oskrbe s pitno vodo za 

leto 2010

I.
Potrdi se program oskrbe s pitno vodo za leto 2010, ki ga je 
izdelal izvajalec javne službe Komunalno podjetje Velenje, 
d.o.o., v oktobru 2009 in je priloga temu sklepu.

II.
Izvajalec javne službe oskrbe s pitno vodo, Komunalno podjetje 
Velenje, d.o.o., mora občini Šmartno ob Paki posredovati 
kopijo letnega poročila o oskrbi s pitno vodo za leto 2009, ki 
ga bo skladno z 29. členom Pravilnika o oskrbi s pitno vodo 
posredoval na pristojno Ministrstvo do 31.3.2010.

III.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 354-001-02/2009
Datum:30.11.2009

                                                                                                  
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi  7. in 16. člena  Statuta  Občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/ 2006) ter Sklepa  Sveta Občine 
Šmartno ob Paki o začetku postopka  o izločitvi enote Vrtec Šmartno ob Paki  iz 
Javnega vzgojno varstvenega  zavoda Vrtec Šoštanj in priključitvi  k Javnemu 
vzgojno izobraževalnemu zavodu  Osnovna šola bratov Letonja  Šmartno ob 
Paki,  št. 60-1/80 z dne 25. 3 2008, na svoji 22. seji dne  30. 11. 2009  sprejel 

SKLEP    
o  potrditvi delitvene  bilance  Vrtca  Šoštanj     

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki potrjuje predlagano delitveno 
bilanco z dne 31.8. 2009. 

II.
Sklep  velja z dnem  sprejema in se objavi v Uradnem vestniku  
Mestne občine Velenje.

Številka: 60-02/2009
Datum:   30.11. 2009
                                                                                   

          Župan                                                                      
 Alojz  Podgoršek, s.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (uradno prečiščeno besedilo) 
/ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005), 29. člena zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01, 30/02 in 109/2008) in 16. člena statuta 
Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 13/2006) je 
Svet Občine Šmartno ob Paki na 22. seji, dne  30. 11. 2009 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 
2009

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2009 
(Ur. vestnik MOV, št. 4/2009) se 2. člen spremeni tako, da se 
glasi:

»Proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2009 se določa v 
naslednjih zneskih:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v 



14. december 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 24-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

naslednjih zneskih:
           
 A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                      v eurih  
_____________________________________________________________________________________________________ 
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto        Rebalans leta 2009
______________________________________________________________________________________________________
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)        3.021.053
TEKOČI PRIHODKI (70+71)          2.239.717 
 70 DAVČNI PRIHODKI          1.909.320
  700 Davki na dohodek in dobiček        1.631.937
  703 Davki na premoženje            184.230
  704 Domači davki na blago in storitve            93.153 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI                330.397
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja           51.597
  711 Takse in pristojbine                1.000
  712 Globe in druge denarne kazni                  750
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                     0
  714 Drugi nedavčni prihodki           277.050
 72 KAPITALSKI PRIHODKI              41.896
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev            35.000
  721 Prihodki od prodaje zalog                      0
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 
         dolgoročnih sredstev                6.896
 73 PREJETE DONACIJE                     0
  730 Prejete donacije iz domačih virov                     0
  731 Prejete donacije iz tujine                      0
  732 Donacije za odpravo posledic naravnih nesreč                    0
 74 TRANSFERNI PRIHODKI            739.440
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij        739.440
  741 Prejeta sredstva iz drž. proračuna in sredstev proračuna EU                  0
 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)         3.109.400 
 40 TEKOČI ODHODKI          1.346.001
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim          137.338  
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost           28.100
  402 Izdatki za blago in storitve           673.334
  403 Plačila domačih obresti             12.100
  409 Rezerve             495.129
 41 TEKOČI TRANSFERI          1.059.954
  410 Subvencije               12.550
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom         517.184
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam            95.840
  413 Drugi tekoči domači transferi           434.380
  414 Tekoči transferi v tujino                      0
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI              444.884
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev          444.884
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI            258.561
  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,
         ki niso proračunski uporabniki             62.561   
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                        196.000 
 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                     -88.347
III/1. PRIMARNI PRIMANJKLJAJ (I.-7102)-(II.-403-404)                     -77.247
III/2. TEKOČI PRIMANJKLJAJ (70+71)-(40+41)          -166.238
______________________________________________________________________________________________________

B.RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
_____________________________________________________________________________________________________ 
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Rebalans leta 2009
_____________________________________________________________________________________________________
IV. PREJETA VRAČILA      
  DANIH POSOJIL IN 
  PRODAJA KAPITALSKIH 



14. december 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2009 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  DELEŽEV (750+751+752)                  0
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                   0
  750 Prejeta vračila danih posojil                 0
  751 Prodaja kapitalskih deležev                 0
  752 Kupnine iz naslova privatizacije                             0
V.  DANA POSOJILA 
  IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
  DELEŽEV (440+441+442+443)             255
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
      DELEŽEV                      255
  440 Dana posojila                  0
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb            255
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije               0
  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki   imajo premoženje 
v svoji lasti                                 0
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV
  (IV.-V.)             -255
______________________________________________________________________________________________________
 C.RAČUN FINANCIRANJA
_____________________________________________________________________________________________________  
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Rebalans leta 2009
_____________________________________________________________________________________________________
VII. ZADOLŽEVANJE (500)            126.500
 50 ZADOLŽEVANJE               126.500
  500 Domače zadolževanje          126.500
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                42.500
 55 ODPLAČILA DOLGA                42.500
  550 Odplačila domačega dolga           42.500

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH
  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)            -4.602

X. NETO ZADOLŽEVANJE
  (VII.-VIII.)            84.000    
    
XI. NETO FINANCIRANJE
(VI.+VII.-VIII.-IX.)                                                                                                                         88.347
_____________________________________________________________________________________________________
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
                4.602

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: 
področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podskupin kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku 
in se objavita na spletni strani v uradnem glasilu občine.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 410-2/2009
Datum: 30. 11. 2009    

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1.   SKLEP o izvzemu nepremičnin v k.o. Veliki Vrh in v k.o. Gavce iz javnega dobra ...................... 3

2. SKLEP o prodaji nepremičnine v k.o. Šmartno ob Paki ................................................................ 3

3. SKLEP o menjavi delov nepremičnin  v k.o. Veliki Vrh in v k.o. Gavce ........................................ 3

4.        SKLEP o izdaji  soglasja  k  imenovanju direktorja  Javnega zavoda MLADINSKI CENTER  

Šmartno ob Paki  ............................................................................................................................ 4

5.       SKLEP O RAZREŠITVI  IN   IMENOVANJU ČLANA   NADZORNEGA  ODBORA 

          OBČINE  ŠMARTNO OB  PAKI .................................................................................................... 4 

6. SKLEP o izdaji soglasja k lastni ceni predelave bioloških odpadkov, lastni ceni za obdelavo 

mešanih komunalnih odpadkov v mehansko biološki obdelavi in lastni ceni odlaganja 

preostankov komunalnih odpadkov na odlagališču Bukovžlak ..................................................... 4

7. SKLEP o potrditvi programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode

za leto 2010 .................................................................................................................................... 5

8. SKLEP o potrditvi programa oskrbe s pitno vodo za leto 2010 .................................................... 5

9. SKLEP  o  potrditvi delitvene  bilance  Vrtca  Šoštanj ................................................................... 5    

10. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za 

leto 2009 ......................................................................................................................................... 5

 


	Button1: 
	Button2: 


